של המשיב אינו מעלה מאפיינים ייחודיים המצדיקים הפעלת מערך ענישה נפרד ושונה מעניינם של עבריינים אחרים.

ירצה אותו בפועל המאסר עונש הדין, את ממצה אינה הערעור שערכאת מאחר מתקבל. הערעור לפיכך
חודשים. 7 על יעמוד הנאשם

הנאשם יתייצב לריצוי עונשו ביום 25/6/17, עד השעה 10:00 בבית המעצר ניצן.

ניתן היום, כ"ז אייר תשע"ז, 23 מאי 2017, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר,
שופטת

כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il